[image: image1.jpg]

Калужская область
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                № ____  __________
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 2028-п «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст. 8, 32, 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск, решением Обнинского городского Собрания от 11.12.2018 № 01-48 «О бюджете города Обнинска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», пунктами 4.2 и 4.3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п, письмом Прокуратуры города Обнинска от _________ №  ____________.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014      № 2028-п «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение               и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск» (далее — постановление) следующие изменения:
1.1.
Пункт 3 «Участники муниципальной программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Обнинск», утвержденной постановлением (далее — программа)  изложить в следующей редакции:
	3. Участники муниципальной программы
	Организации, осуществляющие деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в том числе управляющие организации, МКУ «Городское строительство»

1.2. Абзац второй раздела 4 «Механизм реализации муниципальной программы» программы после слов «управляющие организации» дополнить словами «МКУ «Городское строительство».
1.3. Пункт 2 «Ремонт ветхих участков водопроводных сетей» подраздела 5.1. «Первый этап реализации программы» раздела 5 «Перечень, финансовое обеспечение и характеристика мероприятий программы» программы после слов «Ремонт ветхих участков водопроводных сетей» дополнить словами «, в том числе, в целях реализации подпрограммы «Чистая вода в Калужской области» государственной программы Калужской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Калужской области», утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 31.01.2019 № 52».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства
В.В. Лежнина.
Глава Администрации города                                                                             В.В.Шапша